关于举办 2024 年高校思想政治工作队伍素质能力提升

专题研修班的通知

为深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想、党的二十

大和二十届三中全会精神，全面贯彻落实全国高校思想政治工作会议

和《中共中央国务院关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意

见》精神，推动《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第

43号）和《高校思想政治工作质量提升工程实施纲要》落地落实，切

实加强高校思想政治工作队伍建设，全面提升高校思想政治工作者综

合素养，高校思想政治工作队伍培训研修中心（浙江大学）将举办

“2024年高校思想政治工作队伍素质能力提升专题研修班”，现将有

关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：2024 年 10 月 23 日—10 月 25 日（23 日上午 9:00-12:00

报到，下午 2:00开班，25日下午 5:00离会）

地点：紫金港国际饭店

二、参加人员

各高校专兼职辅导员、二级学院副书记、学生或党务工作者等思

想政治工作者，60人。

三、授课专家

国内思想政治工作相关专家、一线思政工作者等。

四、其他事项

1.培训费：1500元/人。（往返差旅及住宿费自理，餐费由研修中

心承担）

培训费请汇至以下账号，汇款时请备注“思政队伍研修班+姓名”

户名 开户行 账号

浙江大学 中行杭州浙大支行 376658360850

2.报名方式：点击链接填写个人信息完成报名，报名链接：

https://jsj.top/f/oNKGjO

报名截止日期 10月 16日，先报先得，额满即止。

3.住宿统一安排：紫金港国际饭店（电话：0571-89710000）

4.联系人：何老师，电话： 0571-87073220，电子邮箱：

zjufdyzx@163.com

   教育部高校思政工作队伍培训研修中心（浙江大学）

2024 年 9 月 26日